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Ruhu qanadlandıran saz sözə, 
söz nəğməyə qarıșanda…

Bəzən hədsiz sevinəndə də, üstümüzə qara buludlar enib bizi kədərə qərq 
edəndə də musiqi dinləmək istəyirik. Şən vaxtlarımızda şux mahnılar, kədərli 
anlarımızda lirika, muğam bizi ahənruba kimi özünə çəkir. İnsanı düşündürən 
yalnız mahnının sözləri deyil, onun musiqisi, təqdim edilməsi və səsin 
həzinliyidir. Zəngin repertuarı və məlahətli səsi ilə bizi heyran edən Gültəkini 
redaksiyamızın təşkil etdiyi bayram tədbirində tanıdıq. Əsil Azərbaycan qızına 
məxsus sadə geyimi, saf təbəssümü, xoş davranışı  ilə hamının diqqətini 
özünə çəkdi. İfalar bir-birini əvəz etdikcə, duet yoldaşı Zakirlə birgə təqdim 
etdiyi Cahargah təsnifləri ruhumuzu oxşadı. Segah üstə oxuduqları mahnılar, 
saz havaları rəqslərlə bir-birinə qarışdı. Gültəkingilin “Planet” ansamblı həmin 
gün bizə təkrarsız anlar yaşatdı… 

Günlər sonra onunla yenidən görü-
şüb söhbət etdik. Sənət yolundan, əldə 
etdiyi uğurlardan söz açdı. Öyrəndim 
ki, Gültəkin Məmmədova 2008-ci ildə 
Cəbrayıl rayon 6 saylı tam orta məktə-
bi bitirdikdən sonra həmin il Sumqayıt 
Musiqi Kollecinə daxil olub. Xanəndəlik 
sinfində ilk dərslərini mərhum xanən-
də Vahid Abdullayevin həyat yoldaşı  
Kamilə müəllimdən alıb. 2012- ci ildə 
musiqi kollecini müvə əq qiymətlərlə 
başa vurub və  həmin il Azərbaycan  
Milli Konservatoriyasının xanəndəlik 
sinfinə qəbul olunub. stadının Xalq 
artisti, Prezident mükafatçısı, profes-
sor Nəzakət Teymurovanın olması 
onu daha çox sevindirib: “Müəllimimə 
istəyim o qədər böyük idi ki, yenidən 
konservatoriyaya daxil olub, yenidən 
magistrliyi oxusaydım, yenə Nəzakət 
xanımın tələbəsi olmağı seçərdim”– 
deyir. Sonra əlavə edir: “Muğamı sev-
mək üçün öncə ustadı sevməlisən. 

stadı sevməyən tələbə çalışmaz ki, 
dərsə qaçsın, gecikməsin, günün çox 
hissəsini onun yanında olmaq istəsin. 
Tələbəlik illərimdə onun dərsini öy-
rənməmək söhbəti heç vaxt olmayıb. 
Amma muğamın hansısa şöbəsində  
nəyisə düzgün oxumayanda onu elə 

şəkildə başa salırdı ki, anlayırdım ki, 
daha ciddi çalışmalıyam”. 

 Gültəkin musiqi məktəbində təhsil 
alanda oxumaq onun üçün sadəcə bir 
həvəs olsa da, illər ötdükcə  muğam 
sənətinin sirlərini öyrənməyə başlayır. 
Qarabağ deyiləndə öncə göz önünə 
zümzümə, oxumaq, muğam səsi gəlir. 
Gültəkingilin ailəsində də hamıda səs 
olsa da, bu, sadəcə həvəs olaraq qa-
lıb. Gültəkin isə onu peşə olaraq seçib. 
İlk ifaları təbii ki, orta məktəbdə keçi-
rilən tədbirlərdə, bayram şənliklərində 
olub... Daha sonra böyük səhnədə, 
Muğam Mərkəzində muğam müsa-
biqəsində xalq mahnısı “Bəh- bəh” ilə 
diplomant olub. Hər uğur, hər alqış 

onun səhnəyə həvəs və istəyini, mu-
ğama məhəbbətini artırıb.  

Gənc müğənni müəllimlərinin əziy-
yət və əməyini dəyərləndirir. Kollecdə 
Kamilə Abdullayevanın, konservatori-
yada isə Nəzakət Teymurovanın tələ-
bkarlığı, sənətə həvəsləndirməsi,ona 
düzgün yolda olduğunu dəfələrlə bil-
dirməsinin nəticəsidir ki, bu gün ifaları 
bəyənilir, sevilir, alqışlanır. Səsindəki 
milli çalarlar xalq və bəstəkar mahnı-
larını onun ifasında daha uğurlu edir.

Gültəkin 2013-cü ildə Televizya Mu-
ğam Müsabiqəsinin diplomantı olub. 
Milli Elmlər Akademiyasının nəzdində 
yaradılan xalq çalğı alətləri ansamblı 
ilə səhnəyə çıxıb. Sonradan “Mücrü” 
ansamblı yaranıb və  böyük konsert-
lərdə, Heydər Əliyev adına Respublika 
Sarayında dəfələrlə dövlət tədbirlərin-
də çıxış edib.

İnsanın ruhunu oxşayan, düşün-
dürən və həyatı daha dərindən dərk et-
məyə sövq edən mahnının sözü qədər 
onun musiqisi və təqdim edilməsidir. 
Bu, Gültəkinin ifasında daha mükəm-
məldir. Gah dağ çayları kimi kükrəyib 
daşan, gah dərələrdən dolanıb gələn 
suyun şırıltı səsini xatırladan, gah da 
bulağın həzinliyinə bənzəyən səsi in-
sanın canına, qanına hopur, onun ru-
hunu dincəldir. 

Ömrünün gənclik çağını yaşayan 
Gültəkin yalnız xalq mahnılarını deyil, 
bəstəkar mahnılarını da eyni uğur və 
məharətlə ifa edir. Hər təqdimatı doğ-
madır, gözəldir, duyumlu, uyumludur. 
İfa etdiyi nümunələr nə qədər mükəm-
məl olsa da, ustadının  repertuarından 
“Qal, sənə qurban” mahnısını daha 
çox sevir.

Z.BƏŞİR Z ,  
“Xalq qəzeti”

Ürəkdən gələn, hər bir idman pərəstişkarımızın dərhal üzündə təbəssüm 
yaradan bu iki kəlmədən ibarət başlıq 66 il əvvəl, 1957-ci ildə Sovet İttifaqında 
çox məşhur olub, əl-əl gəzən “Sovetski sport” qəzetində bütün səhifə boyu 
verilmişdi. Yazıda  həmin il Moskvada keçirilən və Böyük Oktyabr sosialist 
inqilabının 40 illiyinə həsr edilən kişilərdən ibarət komandalar arasında 
SSRİ Kuboku uğrunda voleybol turnirinin qalibi olmuş Azərbaycan yığma 
komandasının parlaq oyunu və böyük nailiyyəti ilə hamını təəccübləndirməsi 
haqqında ətraflı söhbət açılmışdı. Tarixi zəfərin qəhrəmanlarından biri də 
Azərbaycan voleybolunun əfsanəsi rəhmətlik Oqtay Ağayev idi.

“Afərin, azərbaycanlılar!”
İdmanımızın artıq o uzaq illərdəki 

qələbələrinin şahidi olmuş yaşlı nəs-
lin nümayəndələri və ya köhnə, stajlı 
azarkeşlər indi hərdən ötən günləri xa-
tırlayarkən bir vaxtlar respublikamızın 
neçə-neçə mahir voleybol ustasının 
çıxışlarını görmələri haqqında ağızdo-
lusu, fəxrlə danışırlar. Elə O.Ağayev də 
respublika Voleybol Federasiyasının 
1997-ci ildə rus dilində nəşr etdirdiyi və 
özünün müəllifi olduğu “Birincilər sıra-
sında” broşüründə voleybolumuzun fə-
dakar oyunçularını razılıq hissi ilə yada 
salmışdır.

SSRİ yığma komandasının da 
şərəfini layiqincə qorumuş görkəmli vo-
leybolçu, sonralar isə respublikamızın 
Əməkdar məşqçisi və Əməkdar bədən 
tərbiyəsi və idman xadimi, Azərbay-
can Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman 
Akademiyasında voleybol və tennis ka-
fedrasının müdiri, respublika Voleybol 
Federasiyasının vitse-prezidenti, pro-
fessor, “Şöhrət” ordenli Oqtay Ağayev-
lə vəfatından bir neçə il əvvəl söhbət 
zamanı bildirmişdi ki, həmin illərin ko-
mandası onun arzuladığı komanda idi.

Bəs həmin kollektivdə kimlər oyna-
mış, 1957-ci ildə SSRİ Kubokunu Azər-
baycana qazandırmış voleybolçular 
haqqında nə demək olar  Sualın cava-
bını yuxarıda xatırlatdığımız “Birincilər 
sırasında” broşüründə axtaraq.

Başda O.Ağayevin özü olmaqla 
yarım əsrdən də çox əvvəl tarixi zəfə-
ri bizə bəxş etmiş, sonralar da ölkə 
çempionatlarında, spartakiadalarda 
uğurları ilə Azərbaycan idmanının şöh-
rətini artırmış o gənclər, idman ustaları 
voleybolumuzun indiki nəslinə yaxşı 
nümunədir. Onları minnətdarlıq hissi 
ilə xatırlamaq isə bizim mənəvi borcu-
muzdur.

O.Ağayev müəllifi olduğu kitabda 
1957-ci ildə SSRİ Kubokunu qazanmış 
komandanın oyunçularını bu ardıcıllıq-
la xatırlamışdır – Anatoli Makaqonov, 
Yaşar Abbasov, Roman Eydelman, 
Gennadi Rudnov, Xəyyam Zülfüqarov, 
Həsən Ələkbərov, Tofiq Kazımov, Fazil 
Rzayev və komandanın məşqçisi İosif 
Kiblitski.

Bu voleybol ustaları qüvvələrinin 
çiçəkləndiyi vaxtlarda çox səmimi, mü-
bariz, möhkəm iradəli, yüksək texnikalı 
kollektiv idi. Bir yazıda onların hamısı 
haqqında ürəyin istədiyi qədər danış-
maq çətindir. Amma, hər halda, elə 
xatırlatdığımız kitabçada verilmiş ar-
dıcıllıqla hərəsini heç olmasa bir neçə 
cümlə ilə yada salaq.

Beləliklə O.Ağayevin yazdıqların-
dan:

...İdman ustası, Sovet İttifaqı Kubo-
kunun sahibi, SSRİ xalqları spartakia-
dasının, 1955-ci ildə Parisdə keçirilmiş 
dünya çempionatının mükafatçısı Ana-
toli Makaqonov hələ ölkə yığma ko-
mandası heyətində çıxış edərkən lider-
lik keyfiyyətləri, yetkin məşqçi bacarığı 
nümayiş etdirmişdi.

...Heç də hər voleybolçu dörd il ər-
zində güclü oyunçular sırasına daxil 
olub, idman ustası adı qazana bilmir. 
Bunun üçün seçdiyin idman növünü 
ürəkdən sevməlisən, yorulmadan tex-
nikanı artırmalısan. Azərbaycan yığma 
komandasının ən ucaboy oyunçusu, 
təəssüf ki, idman şöhrətinin artdığı 
bir vaxtda avtomobil qəzasında həlak 
olmuş Gennadi Rudnov özünü məhz 
belə oyunçu kimi göstərmişdi. 

... Çox populyar “Komsomolskaya 
pravda” qəzeti yubiley turnirinin final 
oyunu haqqında hesabatında yazmışdı 

ki, Moskva və Azərbaycan komandala-
rı arasında həlledici görüş maraqlı və 
gərgin mübarizə şəraitində davam etdi. 
Azərbaycan voleybolçuları müdafiədə 
səhvsiz, hücumda isə gözəl oynamaq-
la əsl virtuoz oyun göstərirlər. İnanıl-
maz reaksiyası, sol əllə güclü zərbələri 
ilə fərqlənən fədakar müdafiəçi Fazil 
Rzayevi xüsusi qeyd etmək istərdik.

Həqiqətən, F.Rzayev komandanın 
ürəyi idi və qəzetin hesabatında onun 
adının xüsusi qeyd olunması təsadüfi 
deyildi. 

...Azərbaycan komandasının əsas 
xüsusiyyəti kollektivin bütün üzvlərinin 
müdafiədə parlaq oyunu idi. Tamaşa-
çılar akrobatik tullanışlarla “ölü” topları 
məharətlə geri qaytaran, elə də ucaboy 
olmayan X.Zülfüqarovu dəfələrlə “Əh-
sən, Xəyyam ” nidası ilə alqışlamışlar. 
Sonralar o, 1960–1970-ci illərdə Konqo 
Xalq Respublikası və Çad Respublika-
sı yığma komandalarının məşqçisi kimi 
fəaliyyət göstərdi.

... Yaşar Abbasov hələ Azərbayca-
nın gənclərdən ibarət yığma komanda-
sının kapitanı olarkən ölkə birinciliyinin 
qalibi adını qazanmışdı. Sonralar isə 
idman ustası, SSRİ Kubokunun sahibi, 
ölkə xalqları spartakiadasının müka-
fatçısı oldu, Azərbaycan Dövlət Bədən 
Tərbiyəsi İnstitutunda təhsil aldı, res-
publikanın Əməkdar məşqçisi adına 
layiq görüldü.

...Həmin komandanın daha bir 
üzvü Roman Eydelman hələ 1946-cı 
ildə məşhur məşqçi İosif Kiblitskinin 
rəhbərliyi ilə voleybolla məşğul olma-
ğa başlamış və tezliklə özünü peşəkar 
oyunçu kimi göstərərək Ümumittifaq və 
beynəlxalq yarışlarda Azərbaycanın 
şərəfini qorumuşdu. Həm hücumda, 
həm də müdafiədə eyni dərəcədə yük-
sək səviyyədə oynayırdı.

Müəllif həmçinin idman ustası adı 
daşımış daha neçə-neçə məşhur vo-
leybolçunu xatırlamış, Xalıq Ağayev, 
Səlim Ağayev, Vladlen Busalayev 
(həm də idman jurnalisti kimi tanınırdı, 
“Vışka” qəzetində şöbə müdiri idi, bir 
müddət də “İdman” – “Sport”da birgə 
çalışdıq – O.B.), Tofiq Kazımov, Eldar 
Qədəşov, Ramiz Hismətov, Həsən 
Ələkbərov (sonralar respublika Dövlət 
İdman Komitəsi sədrinin müavini kimi 
məsul vəzifədə çalışdı), məşqçilər Şa-
mil Şamxalov, İvan Dyaçkovu da səmi-
miyyətlə xatırlamışdır.

Yubiley kuboku sahiblərini nəsillərə 
nümunə ola biləcək qibtəediləcək qələ-
bə əzmi, fədakar oyun və nəcib keyfiy-
yətlər birləşdirirdi. Oqtay Ağayev bunu 
xüsusi qeyd etmişdi.        

Oqtay BA RAMO ,  
Əməkdar urnalist

“Qarabağnamə” – həqiqətin bədii təsviri

Nizami Kino Mərkəzinə toplaşan ictimaiyyət nümayəndələri, 
mədəniyyətsevərlər dərin ictimai məzmuna malik, böyük vətənpərvərlik 
ruhu aşılayan “Qarabağnamə” tammetrajlı televiziya sənədli filminin 
təqdimatını həyəcanla gözləyirdilər. Əvəzolunmaz zəngin irsi ilə dünya 
mədəniyyətinə böyük töhfələr verən, 30 ildən çox işğal altında qalsa 
da, düşmənə təslim olmadığı üçün sinəsinə çalın-çarpaz dağlar çəkilən 
Qarabağımızla bağlı faktların kino dili ilə ifadəsi hamı üçün maraqlı idi. 

Təqdimat mərasimi Vətən uğrun-
da canlarını qurban verən şəhidlərin 
xatirəsinin bir dəqiqəlik sükutla yad 
edilməsi və Dövlət Himnimizin səs-
ləndirilməsi ilə başladı. Milli Məclisin 
Mədəniyyət komitəsinin sədri Qənirə 
Paşayeva giriş nitqində tariximizin, 44 
günlük Vətən müharibəsində qazan-
dığımız böyük qələbə ovqatının əks 
olunduğu filmi uğurlu sənət əsəri kimi 

səciyyələndirdi.  
Xalq rəssamı Arif Hüseynov qeyd 

etdi ki, filmdə əsas hədəf erməni vəhşi-
liklərini bütün dünyaya vizual formada 
çatdırmaqdır: “Əsərlərin hər biri üzərin-
də iki dildə yazılmış kiçik mətnlər vardır 
ki, bu dəhşətli hadisələr haqqında mü-
hüm informasiya əhəmiyyəti daşıyır”.

Rejissor Elnurə Kazımova, Xalq 
rəssamı Ağaəli İbrahimov, Əməkdar 

jurnalist Etibar Babayev və digərləri 
çıxış edərək “Qarabağnamə” filmi-
nin təbliği əhəmiyyətindən danışdılar. 
Qeyd etdilər ki, filmin bir önəmi də 
xalqımızın tarixi, zəngin və mədəni ir-
sini təbliğ etməsidir. 

Sonra film nümayiş etdirildi. Elnurə 
Kazımovanın rejissorluğu ilə Xalq rəs-
samı Arif Hüseynovun “Qarabağnamə” 
adlı silsilə əsərlərinin və “Qarabağ-
namə-tarixin səhifələri” kitabının motiv-
ləri əsasında çəkilən ekran əsəri ma-
raqla izləndi.

Rəssamın qravüra texnikasında 
ərsəyə gətirdiyi qrafik lövhələrə nəzər 
saldıqca, elə bil, doğma Qarabağa 
səyahətə çıxırsan. “Qarabağnamə-ta-
rixin səhifələri”nin əsas simvolu kimi ilk 
olaraq Qarabağın açarı – Xarıbülbülün 
təsviri isə qəlbləri riqqətə gətirir. Dini 
abidələrimiz, zəngin incəsənət rəmzlə-
ri, zəfərimiz yüksək yaradıcılıq, böyük 
sevgi ilə təqdim edilir.

Müzə ər Azərbaycan Ordusunun 
əldə etdiyi böyük qələbədən ruhlanan 
rəssam tarixi zəfərə həsr olunmuş sil-
silə plakatlar yaradıb. “Biz qalibik” pla-
katındakı təsvirlərdə Ali Baş Komanda-
nın dəmir yumruğunun əksi ölkəmizin, 
xalqımızın dinc və xoşbəxt həyatının 
qarantı olduğu bir daha nümayiş etdirir.

Orijinal kompozisiyaya malik ekran 
əsərinə tamaşa etdikcə bu torpağın 
keçmişindən, zəngin tarixindən qürur 
hissi keçirdik, işğaldan azad edildikdən 
sonra işıqlı gələcəyinin təsviri məm-
nunluq yaratdı.

Fidan H Z ,  
Leyla RBANO A,  

“Xalq qəzeti”

Lot - 1. Bakı şəhəri, Nərimanov rayo-
nu, Vaqif prospekti, Ceyhun Hacıbəyli, 
Şəmsi Rəhimov və Nəsib Bəy Yusifbəyli 
küçələrinin kəsişməsində salınacaq yeni 
parkın layihə-smeta sənədlərinin hazır-
lanması işlərinin satın alınması . 

Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Vaqif 
prospekti, Ceyhun Hacıbəyli, Şəmsi Rə-
himov və Nəsib Bəy Yusifbəyli küçələri-
nin kəsişməsində salınacaq yeni parkın 
layihə-smeta sənədlərinin hazırlanması 
işlərinin satın alınması üçün iki mərhələ-
li tenderdə iştirak etmək üçün iddiaçılar 
birinci mərhələnin yekununa qədər özlə-
rinin hazırlamış olduqları eskiz layihəni 
iki nüsxədən ibarət albom şəklində, eyni 
zamanda elektron formada təqdim et-
məlidirlər. Birinci mərhələ üçün sifarişçi 
tərəfdən ərazinin topoqrafiyası və dron 
şəkilləri iddiaçılara veriləcəkdir. Bundan 
əlavə, iddiaçılara ərazi ilə tanış olmaq şə-
raiti yaradılacaqdır. Birinci mərhələ üçün 
iştirakçılara hazırladıqları eskiz layihələrə 
görə ödəniş verilməyəcəkdir. İddiaçıla-
rın müvafiq sahədə təcrübəsinin olması 
mütləqdir. Birinci mərhələnin yekununda 
təqdim olunmuş eskiz layihəyə komis-
siya üzvləri tərəfindən baxış keçiriləcək 
və yekunda komissiyanın müsbət rəyini 
almış azı 3 şirkət tenderin ikinci mərhələ-

sində iştirak haqqı qazanacaqdır. İkinci 
mərhələdə iştirak edən iddiaçılar qiymət 
təklifi verərkən sözügedən parkla əlaqəli 
bütün hazırlayacaqları layihələrin dəyə-
rini təqdim etməlidirlər (eskiz, memarlıq, 
kommunikasiya, konstruksiya, smeta və 
digər layihələr.) 

İlkin mərhələ 3 aprel 2023-cü il saat 
10.00-dan 2 may 2023-cü il saat 10.00-
dək davam edəcək 5 may 2023-cü ildə 
birinci mərhələnin nəticələri açıqlanacaq-
dır. 

İkinci mərhələ üçün təkli ər 8 may 
2023-cü il saat 11.00-dan 23 may 2023-
cü il saat 11.00-dək qəbul olunacaqdır. 

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, öz 
tender təkli ərini möhürlənib imzalanmış 
şəkildə ikiqat zər ərdə yazılı surətdə təq-
dim etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək 
üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə 
imkanlarına malik olmalıdır. 

Əlaqələndirici şəxs – Əhməd Məm-
mədov, 496-52-05 

Birinci mərhələdə iştirak edən iddia-
çılar eskiz layihə ilə bərabər aşağıdakı 
sənədləri təqdim etməlidirlər. 

- tenderdə iştirak etmək üçün ərizə 
- Azərbaycan Respublikasında ver-

gilərə və digər icbari ödənişlərə aid yerinə 
yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, ha-
belə son bir il ərzində (fəaliyyətini dayan-
dırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi 
ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının 
Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş və-
zifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının 
mövcud olmaması barədə arayış

- mənfəət vergisinin bəyannaməsi 
(2021-ci ili əhatə etməli və hesabat vergi 
orqanı tərəfindən məktubla təsdiq edil-
məlidir. Təsdiq məktubu elektron qayda-
da əldə edildikdə notarial təsdiqli təqdim 
edilməlidir.) 

- iddiaçının son bir il ərzində maliyyə 
vəsaiti haqqında bank tərəfindən verilmiş 
arayış  

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə 
və rekvizitləri  - müvafiq mallar üzrə 
mənşə və uyğunluq sertifikatları  

- dövlət satınalmaları müsabiqəsində 
iştirak etmiş oxşar işlərə dair son 3 ildə 
bağlanmış müqavilələrin surəti (təsdiqli 
formada)

- satınalma prosedurlarının başlan-
masından əvvəlki 5 il ərzində özlərinin, 
habelə işlərini idarə edənlərin, qulluqçu-
larının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satı-
nalma müqaviləsinin bağlanması üçün 
ixtisas göstəricilərini yanlış göstərmələri 
ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olun-
maması,yaxud onların müvafiq peşə fəa-
liyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə 

qaydasında qadağan edilməməsi barədə 
arayış

- mikro, kiçik, orta və ya iri sahibkarlıq 
subyektinə aid olması barədə məlumat. 

İkinci mərhələ üçün aşağıda qeyd 
olunan sənədlər tələb edilir.

- tender təklifi (zər ərin açıldığı tarix-
dən sonra azı 30 bank günü müddətində 
qüvvədə olmalıdır)  

- tender təklifinin 1 faizi həcmində 
bank təminatı  

- tender təklifi təminatının qüvvədə 
olma müddəti tender təklifinin qüvvədə 
olma müddətindən 30 bank günü çox ol-
malıdır

- müqavilənin yerinə yetirilməsinin 
təminatı müqavilənin yerinə yetirilmə 
müddətindən sonra 30 bank günü çox 
olmalıdır. Müqavilənin yerinə yetirilməsi 
təminatı 5 faizdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender sənəd-
ləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilmə-
lidir). İddiaçılar tenderlə bağlı sualları 
əlaqələndirici şəxsə ünvanlaya bilərlər. 
Tender proseduru “Dövlət satınalmaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. 

ender komissiyası 

“Bakı Şəhər Əsaslı Tikinti və Təmir” MMC
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